Tuyaux alimentaires et pharmaceutiques

| Tuyaux de process

CONTINENTAL Tuyau de caoutchouc Purpur, tuyau de
livraison de la biére et du vin 16 bar; conformement au
EC1935/2004, EU 10/2011, FDA et BfR

o) (51 [rom) 55 @9

Application

e Flexible de transport pour la biére, le vin, les
boissons alcoolisées (max. 98 %), les jus de fruits,
etc.

e La paroi intérieure blanche de grande qualité
garantit que le flexible résiste aux conditions de
nettoyage les plus extrémes

e Méme apres un nettoyage répéte, la paroi
intérieure lisse reste intacte (pas de pores ni de
déchirements), ce qui exclut toute prolifération des
bactéries

e Résistant au pliage

e Recommandé dans: Aliments et boissons

Informations techniques

Plage de températures

e -30°Ca+90°C

e Pendant une courte durée jusqu'‘a 100 °C [max.
60 minutes)

o Evaporation possible jusqu'a 130 °C (max.
30 minutes)

Pression d'éclatement

e Minimum 48 bar

e Facteur de sécurité 3:1

Construction
Paroi intérieure

e Caoutchouc blanc spécial

e Lisse et extrudée sans soudure

e Ne communique ni go(t, ni odeur
e Nettoyage CIP facile

e Ne résiste pas aux huiles et graisses
Insertions

e Inserts synthétiques enroulés
e Solides et non déformables

e Résistantes au vide
Paroi extérieure

e Caoutchouc alimentaire spécial rouge
e Lisse avec marquage en tissu

e Résistante a l'usure

e Résistante a I'ozone et aux intempéries
e Ne laisse aucune trace

Exécution

Marquage

e Bande en spirale ondulée bleue avec texte blanc :
"ContiTech PURPURSCHLANGE® FDA BfR EG

1935/2004 2023/2006 Made in Germany"
Raccords

o DIN 11851, DIN 11864, SMS, IDF, DS, Tri-Clamp, etc.
Mode de montage

e Douilles a presser a emmanchement hygiénique

Approbation
Normes/autorisations

e CE1935/2004 - UE 10/2011 A, C, D1
o CE 2023/2006

e FDA 21 CFR 177.2600

o BfR XXl cat. 2

Options

Informations supplémentaires

o Ce flexible ne contient pas de composants
d'origine animale (sans ADI)

e 3 ans de garantie
Assemblage complet

o ERIKS peut équiper le Purpur de raccords a
emmanchement sanitaire pour les produits laitiers.

Options

e Rapport de test de pression

e Gravure laser visible sur la douille de gravure
rotative

e Anneaux en caoutchouc et écrous recouverts de
caoutchouc

e Flexible en acier inoxydable résistant au pliage

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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Diamétre  Epaisseur de
intérieur paroi

13 35
19 S
25 6
32 8
38 9
50 10
65 12
75 12

Diamétre
extérieur
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Pression Pression
maximum de d'éclatement

service minimum

bar
16 48
16 48
16 48
16 48
16 48
16 48
16 48
16 48

(bar) vide a 20 °C courbure min.

%
60
60
50
50
50
40
40
30

Résistance au Rayon de

mm
80
120
160
190
230
300
450
500

Longueur du
rouleau
m
40
40
40
40
40
40
40
40
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Poids Article

kg/m

0.25

0.45

0.75
1.2
1.6
2.2
515
3.8

12639769

12639771

12639783

12639785
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